Алтайский край
Администрация города Алейска

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.03.2014                                                                                                      № 314

г. Алейск

О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Текущий и капитальный ремонт зданий муниципальных бюджетных образовательных учреждений города Алейска Алтайского края на 2014-2016», утвержденную постановлением администрации города Алейска Алтайского края от 24.12.2013 № 1837

В связи с уточнением мероприятий ведомственной целевой программы  «Текущий и капитальный ремонт зданий муниципальных бюджетных образовательных учреждений города Алейска Алтайского края на 2014 – 2016» и объемом их финансирования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Текущий и капитальный ремонт зданий муниципальных бюджетных образовательных учреждений города Алейска Алтайского края на 2014 – 2016», утвержденную постановлением администрации города Алейска Алтайского края от 24.12.2013  № 1837 следующие изменения:
1) в паспорте ведомственной целевой программы:
   подраздел «Объемы и источники финансирования программы по годам» изложить в новой редакции:

«Финансирование программы осуществляется за счет средств бюджета города Алейска в размере 24470,6 тыс. руб. в том числе по годам:
2014 – 4900,2 тыс. руб.
2015 – 7570,4 тыс. руб.
2016 – 12000,0 тыс. руб.»

2) в разделе «Обоснование финансового обеспечения программы» таблицу изложить в следующей редакции:

	Источники и направления расходов
	Финансовые затраты в ценах 2013 года (в тыс.руб.)

	всего
	В том числе

	2014
	2015
	2016

	Всего финансовых затрат
	24470,6
	4900,2
	7570,4
	12000,0

	В том числе из бюджета города
	24470,6
	4900,2
	7570,4
	12000,0

3) в разделе «Методика оценки эффективности реализации программы» в таблице «Доля зданий, в которых выполнен ремонт строительных конструкций» цифру «46» заменить на цифру «53», цифру «53» заменить на цифру «60», цифру «60» заменить на цифру «67»;
4) приложение к ведомственной целевой программе изложить в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Алейска Алтайского края от 18.02.2014 № 183 «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Текущий и капитальный ремонт зданий муниципальных бюджетных образовательных учреждений города Алейска Алтайского края на 2014-2016», утвержденную постановлением администрации города Алейска Алтайского края от 24.12.2013 № 1837».
3. Комитету по образованию и делам молодежи администрации города Алейска (Попова Е.В.) разместить настоящее постановление на официальном Интернет - сайте Комитета по образованию и делам молодежи администрации города Алейска.
4. Отделу по печати и информации администрации города Алейска (Смагиной Т.В.) разместить настоящее постановление на официальном Интернет - сайте администрации города и опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов».
5. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Н.Ю. Жмылеву.

Глава администрации города                                                         В.Н. Серикова
[bookmark: _GoBack]